Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 62000 - Nerez 316L NSF
62080 - SS-316L ZÁVITOVÁ REDUKČNÍ VSUVKA R/G -
Nerezová závitová vsuvka, (-110/+300°C), 140 bar
Kód produktu: 56023
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -110°C až +300°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: Viton (FKM)

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6208000445W00
G 1/8"
R 1/4"
11 mm
140 bar
99 kPa
14
16
0,02 kg
1-10
ks
205,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6208000449W00
G 1/8"
R 3/8"
11,5 mm
140 bar
99 kPa
17
16,5
0,02 kg
1-10
ks
224,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
620800044AA00
G 1/4"
R 3/8"
11,5 mm
140 bar
99 kPa
17
16,5
0,02 kg
1-10
ks
230,70 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
620800044AE00
G 1/4"
R 1/2"
14 mm
140 bar
99 kPa
22
19,5
0,02 kg
1-10
ks
274,30 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
620800044AF00
G 3/8"
R 1/2"
14 mm
140 bar
99 kPa